



آموزش مالکان و حمایت از وام خانه ها

آموزش

ممانعت

پیگرد

آموزش مالکان و پیشوایان جوامع و نمایندگی های مجری قوانین و دستجات حامیان مصرف کننده ها راجع به نیرنگهای احتمالی دفاتر معاملات خرید و فروش خانه ها یک امر واجب در حمایت اجتماعات ما از اثرات غارت کننده حيله های معاملات خرید و فروش املاک است.

مساعی باهمی یک وسیلهء مؤثر در جلوگیری از توطئه های حيله گرانهء خرید و فروش املاک بشمار میرود. مقدم ترین هدف آموزش مالکان و حمایت از وام خانه ها جلوگیری از نفوذ معاملات حيله گرانه املاک در شرایین اجتماعات ما که حیات صدها نه بلکه هزاران صاحبان خانه ها را صدمه میزند، است.

آموزش مالکان و حمایت از وام خانه ها شامل یک مجموعهء کامل وسایل و امکانات آموزشی برای همه در بارهء نیرنگهای احتمالی خرید و فروش املاک است.

آموزش مالکان و حمایت از وام خانه ها، وسایل و امکانات وسیع برای آگاهی عامه از نیرنگهای احتمالی خرید و فروش املاک در اختیار دارد. یکی از این امکانات و وسایل وجود ورکشاپ ها و نشریات تربیوی برای عامه میباشد.

تعلیم مجانی مؤسسات مالی و بانکها، شرکت های دلال و نمایندگی های مجری قوانین .

- این برنامه (هیلمپ) متعهد به تحقیق و تعقیب مرتکبین جنایات ناشی از دغلبازی ها در امر خرید و فروش املاک و خانه ها است.
- ”هیلمپ“ همء گزارشات رسیده در بارهء نیرنگهای خرید و فروش املاک را توسط یک گروه مفتشین ورزیدهء پولیس که فقط برای این کار گماشته شده اند بررسی و تحقیق میکند.
- از طریق برنامهء ”هیلمپ“ کمکهای لازم به آسیب دیدگان صورت گرفته و از این طریق به غرض رفع معاملات غیر قانونی خرید و فروش املاک به نمایندگی های بیرونی گسیل و معرفی میشوند. زیرا نه تنها پول و ملکیت خود را در این معاملات از دست داده اند بلکه حیثیت آنان نیز صدمه دیده است.
- هیلمپ یک مجموعهء مکمل مساعدت ها را برای مالکان خانه ها فراهم ساخته تا از ضررهای ناشی از نیرنگهای معاملات خرید و فروش املاک رهائی یافته و به زندگانی عادی خویش باز گردند.

درست مانند برنامهء مؤفق

”دیده بانی از همسایگی ها“، این برنامه نیز تمام اعضای جامعه را متحد ساخته تا چشم و گوش یکدیگر بوده و نیرنگهای احتمالی معاملات خرید و فروش املاک را قبل از اینکه در شرایین اجتماع ما جایگیر شوند تشخیص و به سمع مقامات ذیصلاح برسانند

دفتر دسترکت اتورنی المیدا کاونتی، نانسی ای اومالی دسترکت اتورنی

بخش بررسی نیرنگهای خرید و فروش املاک

ADDRESS: 7677 Oakport St, Ste 650, Oakland • PHONE: (510) 383-8600

E-MAIL: askcepd-da@acgov.org